

# Bilcentralen i Göteborg AB

556939-9065

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ajdin Sljivar, Verkställande direktör

2025-08-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av begagnade bilar samt försäljning av bilvård- och verkstadstjänster.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	64 941 006	116 636 207	171 505 517	120 353 270
Resultat efter finansiella poster	-711 821	-2 376 417	793 710	53 264
Soliditet (%)	2	5	12	11

Bolagets nettoomsättning har minskat under året på grund av lågkonjunktur.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 995 720	-2 231 417	814 303
Balanseras i ny räkning		-2 231 417	2 231 417	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-711 821	-711 821
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>964 303</b>	<b>-711 821</b>	<b>302 482</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	964 303
Årets resultat	-711 821
<b>Summa</b>	<b>252 482</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	252 482
<b>Summa</b>	<b>252 482</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		64 941 006	116 636 207
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		110 300	0
Övriga rörelseintäkter		1 150 843	1 258 848
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>66 202 149</b>	<b>117 895 055</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-61 632 233	-112 091 566
Övriga externa kostnader		-2 760 343	-3 541 828
Personalkostnader	2	-918 114	-3 270 363
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 481	-23 358
Övriga rörelsekostnader		0	-11 687
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-65 352 171</b>	<b>-118 938 802</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>849 978</b>	<b>-1 043 747</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		278	24 041
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 562 077	-1 356 711
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 561 799</b>	<b>-1 332 670</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-711 821</b>	<b>-2 376 417</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	145 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>145 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-711 821</b>	<b>-2 231 417</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-711 821</b>	<b>-2 231 417</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 161	66 642
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	18 000	27 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>52 161</b>	<b>93 642</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>52 161</b>	<b>93 642</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		104 700	50 500
Färdiga varor och handelsvaror		9 317 376	11 270 672
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>9 422 076</b>	<b>11 321 172</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 965 586	3 183 333
Övriga fordringar		6 078	510 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		324 492	142 070
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 296 156</b>	<b>3 835 809</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		695 486	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>695 486</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 413 718</b>	<b>15 156 981</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>13 465 879</b>	<b>15 250 623</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		964 303	2 995 720
Årets resultat		-711 821	-2 231 417
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>252 482</b>	<b>764 303</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>302 482</b>	<b>814 303</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Checkräkningskredit		0	215 805
Övriga skulder till kreditinstitut		745 786	839 168
Övriga skulder		362 447	150 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 108 233</b>	<b>1 204 973</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		11 371 836	11 067 674
Leverantörsskulder		394 345	235 362
Skatteskulder		19 615	25 168
Övriga skulder		79 477	1 047 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 891	855 755
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 055 164</b>	<b>13 231 347</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>13 465 879</b>	<b>15 250 623</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	162 409
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>162 409</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-95 766
Årets avskrivningar	-32 482
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-128 248</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>34 161</b>

## Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	159 266
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>159 266</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-132 266
Årets avskrivningar	-9 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-141 266</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>18 000</b>

## Not 5 - Långfristiga skulder

2024-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

## Not 6 - Ställda säkerheter

2024-01-01

- 2024-12-31

---

Företagsinteckning	4 050 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>4 050 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Bilcentralen i Göteborg AB, 556939-9065  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ajdin Sljivar  
Ajdin Sljivar  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-08-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-27

Peter Gårdström  
Peter Gårdström  
Auktoriserad revisor
